POMPE A CHALEUR

NEO

Chaud/froid - INVERTER

Y Compatible traitement sel
Fonctionnement jusqu’a -5°C
Gaz R32

Pilotage par smartphone

Kit by pass en option

Volume piscine conseillé (m3)

Air 26°C Puissance (kW)
Eau 26°C Consommation (kW)
COPpP*

Puissance (kW)
Air 15°C

Consommation (kW)
Eau 26°C

CoP

Alimentation

Puissance absorbée max (kW)
Type de compresseur

Marque du compresseur

Débit d’eau conseillé
Raccordement en eau (mm)

Gaz réfrégirant

Niveau sonore a 1 m/ 10 m (dB**)
Poids net/brut (kg)

Dimensions nettes (mm)

Dimensions packaging (mm)

15-30

1,5-09
0,12-1,22
5,65-13,55

12-48
0,17 - 1,06
4,50 -7,21

220-240V
144
Rotary
Toshiba
2-4
50
R32
34,3-42,1
30/36
710x333x515
810x360x645

ACCESSOIRES INTEGRES _

Kit de support anti-vibration
Tuyau d’évacuation
Raccord-union 50 mm
Couverture d'hivernage
Bouchons d'hivernage

Céble d'extension (15 m)

Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
/

* Coefficient déterminé selon les standards européens (hydro 70% / Air 26°C / eau 26° C)

** Niveau sonore maximal a 10 métres de distance

e PRODUITS

e Evaporateur traité

bluefin (anti-moisissure)

e Compresseur haute
performance Inverter

e Habillage ABS

e Ecran de régulation
électronique

e Conforme aux normes C€

GARANTIE

e Pompe a chaleur: 2 ans
e Compresseur: 5 ans
e Echangeur en titane garanti

a vie contre la corrosion



